
3. turnaj
Začátek: 14.01.2018 000 08:30
Kde: hala ZČU Plzeň
Informace:
 
změna rozpisu - Motácy se rozpadli a do konce sezony mají vše zkontumováno (jejich zápasy jsou nakonec turnaje
organizuje Čenda - 773 594 566
hrajeme od 8:30
aktéři prvního kola dorazí včas na postavení hřišť
na zápas počítej 45 - 55 minut, pozdější týmy volají Čendovi, jak to běží
na eshop.avlka.cz máš 20% slevu na volejbalové vybavení oproti maloobchodu

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

8
14:20 *

9
15:10 *

10
16:00 *

11
16:50 *

12
17:40 *

13
18:30 *

14
19:20 *

15
20:10 *

16
21:00 *

A

RAZKA Team
vs

Dobřany

1:2
18:25,27:25,10:15

ŘPK

RAZKA Team
vs

ŘPK

2:1
26:24,13:25,15:9

Dobřany

Buráci
vs

ŘPK

0:2
12:25,21:25

RAZKA Team

Buráci
vs

Křídlo
netopýra

0:2
17:25,18:25

ŘPK

HCSD - hrajem co
se dá

vs
Křídlo netopýra

1:2
25:21,14:25,9:15

Buráci

Zegoni
vs

COPAJÁWYM

2:1
25:20,18:25,15:12

Křídlo netopýra

COPAJÁWYM
vs

Majáci

0:2
19:25,14:25

Zegoni

Vinickej sběr
vs

Majáci

0:2
13:25,20:25

COPAJÁWYM

MixTeam
vs

Křídlo netopýra

1:2
18:25,25:17,13:15

Vinickej sběr

MixTeam
vs

Majáci

0:2
17:25,18:25

Křídlo
netopýra

B

COPAJÁWYM
vs

Buráci

2:0
25:17,26:24

Houby

COPAJÁWYM
vs

Houby

0:2
23:25,17:25

Buráci

Dobřany
vs

Kropáč

2:0
25:14,25:22

COPAJÁWYM

COPAJÁWYM
vs

Dobřany

2:0
25:21,25:23

Kropáč

Houby
vs

ŘPK

1:2
25:23,23:25,15:17

COPAJÁWYM

Buráci
vs

Houby

2:1
25:20,12:25,15:13

Vinickej sběr

Vinickej sběr
vs

ŘPK

0:2
21:25,17:25

Houby

MixTeam
vs

Houby

1:2
20:25,25:19,11:15

ŘPK

C

Fíci
vs

Kropáč

0:2
25:27,17:25

LDN

LDN
vs

Fíci

0:2
27:29,16:25

Kropáč

LDN
vs

Houby

2:1
25:23,19:25,15:13

Fíci

Zegoni
vs

RAZKA Team

2:0
25:18,26:24

Houby

LDN
vs

UDH

0:2
21:25,21:25

Zegoni

LDN
vs

Dobřany

2:1
29:27,22:25,15:12

UDH

UDH
vs

Křídlo netopýra

2:1
12:25,25:19,15:13

LDN

HCSD - hrajem co
se dá

vs
Zegoni

0:2
23:25,21:25

Křídlo netopýra

Zegoni
vs

Houby

2:0
25:19,25:21

HCSD - hrajem co
se dá

Vinickej
sběr
vs

UDH

0:2
13:25,15:25

Zegoni

Vinickej
sběr
vs

HCSD -
hrajem co

se dá

2:0
27:25,25:21

UDH

MOTÁCY
vs

Kropáč

0:2
0:25,0:25

MOTÁCY

LDN
vs

MOTÁCY

2:0
25:0,25:0

MOTÁCY

RAZKA
Team

vs
MOTÁCY

2:0
25:0,25:0

MOTÁCY

Fíci
vs

MOTÁCY

2:0
25:0,25:0

MOTÁCY

Majáci
vs

MOTÁCY

2:0
25:0,25:0

MOTÁCY
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